



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tensid Danmark ApS

Rokhøj 9, 8520 Lystrup

CVR-nr. 34 71 54 08

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Peter Kaae Dunvad  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tensid Danmark ApS Rokhøj 9 8520 Lystrup  CVR-nr.: 34 71 54 08 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Peter Kaae Dunvad
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Dunvad Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsservice, herunder rengøring samt anden dermed beslægtet virksomhed samt drive virksomhed med handel og investering i formuegoder af enhver art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988.278 kr. mod 871.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.313 kr. mod -483.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>988.278</b>	<b>871.598</b>
1 Personaleomkostninger	-751.227	-1.385.140
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.738	-74.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>130.313</b>	<b>-587.592</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.767
4 Øvrige finansielle omkostninger	-38.752	-21.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.561</b>	<b>-606.695</b>
5 Skat af årets resultat	-57.248	123.425
<b>Årets resultat</b>	<b>34.313</b>	<b>-483.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-483.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.313</b>	<b>-483.270</b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Goodwill	16.191	28.334
7 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	83.268	26.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>99.459</u>	<u>54.334</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.525	197.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.525</u>	<u>197.915</u>
9 Deposita	0	6.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>243.984</u></b>	<b><u>258.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	272.750	275.030
Forudbetalinger for varer	0	32.629
Varebeholdninger i alt	<u>272.750</u>	<u>307.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.234	110.256
Udskudte skatteaktiver	91.607	134.480
Andre tilgodehavender	31.021	28.131
Tilgodehavender i alt	<u>358.862</u>	<u>272.867</u>
Likvide beholdninger	81.693	85
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>713.305</u></b>	<b><u>580.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>957.289</u></b>	<b><u>839.000</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
10	Virksomhedskapital	80.000	80.000
11	Overført resultat	3.043	-31.270
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.043</b>	<b>48.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.286	45.674
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	292.363	271.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.896	68.851
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.542	34.559
	Selskabsskat	0	56.333
	Anden gæld	423.159	312.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	874.246	790.270
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>874.246</b>	<b>790.270</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>957.289</b>	<b>839.000</b>

12 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

13 **Eventualposter**



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	682.882	1.244.050
Andre omkostninger til social sikring	68.202	141.090
Personalemkostninger i øvrigt	143	0
	<u>751.227</u>	<u>1.385.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>2.767</u>
	<u>0</u>	<u>2.767</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	6.500	6.500
Afskrivning på goodwill	12.143	12.143
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.095	55.407
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
	<u>106.738</u>	<u>74.050</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.752</u>	<u>21.870</u>
	<u>38.752</u>	<u>21.870</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	42.873	-123.425
Regulering af tidligere års skat	<u>14.375</u>	<u>0</u>
	<u>57.248</u>	<u>-123.425</u>



## Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2017	85.000	85.000
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-56.666	-44.523
Årets afskrivninger	-12.143	-12.143
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-68.809</b>	<b>-56.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>16.191</b>	<b>28.334</b>
<b>7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. maj 2017	32.500	0
Tilgang i årets løb	63.768	32.500
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>96.268</b>	<b>32.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-6.500	0
Årets afskrivninger	-6.500	-6.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-13.000</b>	<b>-6.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>83.268</b>	<b>26.000</b>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2017	469.768	404.968
Tilgang i årets løb	54.705	64.800
Afgang i årets løb	-4.000	0
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>520.473</b>	<b>469.768</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-271.853	-216.446
Årets afskrivninger	-104.095	-55.407
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-375.948</b>	<b>-271.853</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>144.525</b>	<b>197.915</b>



## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2017	0	6.140
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>0</b>	<b>6.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>0</b>	<b>6.140</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-31.270	452.000
Årets overførte overskud eller underskud	34.313	-483.270
	<b>3.043</b>	<b>-31.270</b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på kr. 62.138, overfor Jorton A/S.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet rest restleasingydelse på 255 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Dunvad Holding ApS, CVR-nr. 31862620 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


